Lateinische Zitate

Ab igne ignem 374
 Ab love principium 378
 Ab ovo 396
 Ab ovo usque ad mala 390
 Abiit, excessit, evasit, erupit 370
 Achates (Fidus) 380
 Acheronta movebo 384
 Achivi (Quidquid delirant reges, plec-
 tuntur) 392
 Ad Calendas graecas 447
 Ad maiorem dei gloriam 450
 Ad modum Minellii 491
 Adhuc sub iudice lis est 396
 Advocatus diaboli 454
 Aequam memento rebus in arduis
 servare mentem 387
 Aere perennius 389
 Aes triplex circa pectus 386
 Afflavit Deus et dissipati sunt 10
 Africa (Quid novi ex)? 356
 Alea iacta est 447
 Allis si licet, tibi non licet 366
 Aliquando et insanire iucundum est 389
 Alius et idem 389
 Alta mente repostum 379
 Alter ego 344
 Altera natura (Consuetudo est) 372
 Altum silentium 385
 Amantes amentes 364
 Amantium irae amoris integratio 365
 Amicus certus in re incerta cernitur 364
 Amicus Plato, sed magis amica veritas
 354
 Amor ac deliciae generis humani 449
 Anathema siti 68
 An nescis longas regibus esse manus?
 399
 An nescis, mi fili, quantilla prudentia
 regatur orbis? 455

Apage, Satana! 45
 Apollo (Eris mihi magnus) 378
 Apollo (Non semper arcum tendit) 387
 Apollo (Sic me servavit) 391
 Appello a papa male informato ad pa-
 pam melius informandum 96
 Aqua haeret 375
 Arcadia (Et in) ego 426
 Ars longa, vita brevis 352
 At pulchrum est digito monstrari et
 dicier: hic est! 408
 Audacter calumniare, semper aliquid
 haeret 427
 Audiatur et altera pars 437
 Aura popularis 370
 Aurea mediocritas 387
 Auri sacra fames 382
 Austria (Tu felix) nube 399
 Aut Caesar aut nihil 453
 Aut prodesse volunt aut delectare
 poetae 396
 Ave, Caesar [imperator], morituri te
 salutant! 448
 Barbarus hic ego sum, quia non
 intellegor ulli 402
 Beati possidentes 350
 Beatus ille, qui procul negotiis 389
 Bella gerant alii, tu, felix Austria;
 nubes! 399
 Bellum omnium in [contra] omnes 430
 Bene qui latuit, bene vixit 402
 Bene vixit, qui bene latuit 402
 Bis dat, qui cito dat 377
 Bonus vir semper tiro 411
 Brevis esse laboro, obscurus fio 396
 Caelum, non animum mutant, qui trans
 mare currunt 394
 Caesar (Aut) aut nihil 453
 Caesar (Ave), morituri te salutant 448

- Caesar non supra grammaticos 501
 Calumniare audacter, semper aliquid
 haeret 427
 Canis a non canendo 367
 Carpe diem! 386
 Carthago delenda 444
 Cassandra 381
 Causa finita est 419
 Cedant arma togae, concedat laurea
 laudi 374
 Cedendo victor abibis 400
 Cedo malori 410
 Ceterum censeo 444
 Charta non erubescit 375
 Civis Romanus sum 368
 Claudite iam rivos, pueri, sat prata
 biberunt 378
 Cogito, ergo sum 432
 Compelle intrare 57
 Compesce mentem 386
 Concordia discors 394
 Concordia parvae res crescunt etc. 376
 Consuetudo est altera natura 372
 Corinthum (Non cuivis homini con-
 tingit adire) 395
 Corydon 129. 371
 Crambe repetita 412
 Credat Iudaea Apellal 391
 Crede experto 385
 Credo, quia absurdum 416
 Crescentem sequitur cura pecuniam 389
 Crescit eundo 382
 Cui bono? 368
 Cum dignitate otium 370
 Cum grano salis 408
 Cum tacent clamant 370
 Cunctator 443
 Curriculum vitae 369
 Dabitur ignis, tametsi ab inimico petas
 374
 Danaos (Quidquid id est, timeo) 381
 Dat census honores 400
 Dat tibi regna Venus 399
 Dat veniam corvis, vexat censura
 columbas 411
 Davus sum, non Oedipus 364
 De duobus malis minus 355
 De mortuis nil nisi bene 338
 De nihilo nihii 376
 De omni re scibili et quibusdam aliis 425
 De omnibus rebus et quibusdam aliis 425
 De profundis 28
 De te fabula narratur 390
 Debellare superbos 384
 Decies repetita placebit 397
 Deficiente pecu, deficit omne, nia 278
 Del gratia 67
 Delectat variatio 349
 Desinit in piscem mulier formosa
 superne 395
 Deteriora sequor 401
 Deus (Afflavit) et dissipati sunt 10
 Deus (Eritis sicut) 3
 Deus ex machina 355
 Deus nobis haec otia fecit 377
 Di minorum gentium 372
 Dicique beatus ante obitum nemo
 supremaque etc. 401
 Diem perdidit 449
 Dies ater 442
 Dies diem docet 377
 Dies irae, dies illa 39
 Difficile est satiram non scribere 411
 Digito monstrari et dicier: hic est 408
 Diligentiam praestare 369
 Dimidium facti, qui coepit, habet 393
 Dira necessitas 389
 Discite moniti 384
 Discite iustitiam moniti et non tem-
 nere divos! 384
 Discors concordia 394
 Disiecta membra poetae 391
 Divide et impera! 463
 Dixi et salvavi animam meam 37
 Do, ut des 564
 Docendo discitur [discimus] 404
 Dolor hic tibi proderit olim 400
 Donec eris felix, multos numerabis
 amicos 402
 Ducunt volentem fata, nolentem tra-
 hunt 404
 Dulce est desipere in loco 389
 Dulce et decorum est pro patria mori
 388
 Dum Roma deliberat, Saguntum perit
 373
 Duo cum faciunt idem, non est idem
 366
 Ecce homo! 62
 Ecclesia triumphans [militans] 453
 Eheu fugaces, Postume, Postume;
 labuntur anni! 388

- Epistola non erubescit 375
 Ergo bibamus! 156
 Eripuit coelo fulmen sceptrumque tyrannis 403
 Eris mihi magnus Apollo 378
 Eritis sicut Deus, scientes bonum et malum 3
 Errare humanum est 418
 Errare malo cum Platone, quam cum istis vera sentire 372
 Est deus in nobis, agitante calescimus illo 402
 Est modus in rebus, sunt certi denique fines 390
 Est quaedam flere voluptas 402
 Et in Arcadia ego 426
 Et plus est, patriae facta referre, labor 402
 Et quorum pars magna fui 380
 Et sedet post fornacem et habet bonam pacem 222
 Et semel emissum volat irrevocabile verbum 395
 Ex Africa semper aliquid novi 356
 Ex malis eligere minima 355
 Ex nihilo nihil 376
 Ex ungue leonem 336
 Exegi monumentum aere perennius 389
 Exoriare aliquis nostris ex ossibus ultor 382
 Experto credite! [Experto crede Roberto] 385
 Expertus Robertus 385
 Extra muros 392
 Facies hippocratica 352
 Facies non omnibus una, nec diversa tamen 401
 Facilis descensus Averno 384
 Facit indignatio versum 411
 Facta infecta facere 345
 Factum illud; fieri infectum non potest 345
 Fama crescit eundo 382
 Fas est et ab hoste doceri 401
 Fata nolentem trahunt 404
 Favete linguis! 388
 Felix Austria 399
 Felix, qui potuit rerum cognoscere causas 379
 Ferro et igni 546
 Festina lente! 447
 Fiat iustitia, et pereat mundus! 506
 Fides Achaes 380
 Finis Poloniae! 489
 Flectere si nequeo superos, Acheronta movebo 384
 Forsan et haec olim meminisse iuvabit 380
 Fortes creantur fortibus 380
 Fortes fortuna adiuvat 342
 Fortiter in re, suaviter in modo 425
 Fruges consumere nati 392
 Fugit irreparabile tempus 379
 Fulvus Troes 381
 Furor teutonicus 278. 410
 Gaudium est miseris, socios habuisse poenarum 340
 Genus irritabile vatum 395
 Gloria in altissimis (excelsis) Deo 55
 Gradus ad Parnassum 432
 Granum salis 408
 Gutta cavat lapidem, non vi sed saepe cadendo 423
 Habeat sibi 7
 Habemus papam 452
 Habent sua fata libelli 417
 Hanc veniam petimusque damusque vicissim 395
 Hannibal ad portas 373
 Hannibal (Vincere scis.), victoria uti nescis 443
 Haruspex (Mirabile videtur, quod non rideat) etc. 445
 Haud facile emergunt, quorum virtutibus etc. 412
 Heautontimorumenos 350
 Hic haeret aqua 375
 Hic niger est, hunc tu, Romane, caveto 391
 Hic Rhodus, hic salta! 339
 Hinc illae irae! 411
 Hinc illae lacrumae! 364
 Hippocratica facies 352
 His utere mecum! 394
 Hoc erat in votis 392
 Hoc signo vinces 361
 Hoc volo, sic iubeo; sit pro ratione voluntas! 412
 Homerus (Quandoque bonus dormitat) 397
 Homo bonus semper tiro est 411
 Homo homini lupus 362

- Homo novus 374
 Homo proponit, sed Deus disponit 30
 Homo sum; humani nihil a me alienum
 puto 365
 Hos ego versiculos feci, tulit alter
 honores 385
 Humanas actiones non ridere, non
 iugere etc. 432
 Humani nihil a me alienum puto 365
 Humanum est errare 418
 Hunc tu, Romane, caveto! 391
 Iacta est alea 446
 Iam proximus ardet Ucalegon 381
 Idem velle atque idem nolle, ea demum
 etc. 376
 Ignorabimus, [Ignoramus] 257
 Illacos intra muros peccatur et extra
 392
 Ille ferrarum mihi praeter omnes
 angulus ridet 387
 Illi robur et aes triplex circa pectus
 erat 386
 Imitatores, servum pecus 395
 Impavidum ferient ruinae 388
 Imperium et libertas 414
 Impossibile nulla obligatio est 415
 In aëre aedificare 419
 In dubiis libertas 429
 In dulci iubilo 429
 In flagranti 422
 In hoc signo vinces 361
 In infinitum 149
 In integrum restituere 369
 In magnis et voluisse sat est 399
 In medias res 396
 In necessariis unitas, in dubiis libertas,
 in omnibus autem caritas 429
 In nuce 408
 In partibus infidelium 450
 In sucum et sanguinem 375
 In usum Delphini 467
 In verba magistri iurare 392
 In vino veritas 337
 Incidis in Scyllam cupiens vitare
 Charybdin 424
 Inde illae irael 411
 Inde irae et lacrumael 411
 Indocti discant et ament meminisse
 periti 283
 Infandum, regna, iubes renovare do-
 lorem 380
 Iniuria non fit volenti 416
 Integer vitae scelerisque purus 386
 Inter arma silent leges 371
 Inter pocula 379
 Interim fit aliquid 365
 Intra muros 392
 Introite, nam et hic dii sunt! 347
 Invita Minerva 374
 Ipse dixit 344
 Ipsissima verba 344
 Ira furor brevis est 393
 Iucundi acti labores 371
 Iudaeus Apella 391
 Iupiter pluvius 85
 Iurare in verba magistri 392
 Ius summum saepe summa est malitia
 374
 Iustum et tenacem propositi virum 388
 Iuvat ipse labor 411
 Labor omnia vincit improbus 379
 Laeso et invicto militi 514
 Lapsus linguae 42
 Latet anguis in herba 378
 Laudabiliter se subiecit 456
 Laudanda voluntas 403
 Laudator temporis acti 396
 Leges bello siluere coactae 371
 Leonina societas 341
 Levis nota 422
 Licentia poetica 405
 Litterae non erubescunt 375
 Longo sed proximus intervallo 383
 Longum iter est per praecepta, breve
 et efficax per exempla 404
 Lucifer 32
 Lucri bonus est odor ex re qualibet 449
 Lucus a non lucendo 409
 Lumen mundi 45
 Lupus homo homini 362
 Lupus in fabula 366
 Maecenas 411
 Maior sum quam cui possit fortuna
 nocere 401
 Maiori cedo 410
 Male parta male dilabuntur 362
 Manet alta mente repostum 379
 Manum de tabula! 439
 Manus manum lavat 348
 Mater dolorosa 424
 Maxima debetur puero reverentia 413
 Mea culpa, mea maxima culpa 451

- Mea mediocritas [parvitas, tenuitas] 407
 Mea virtute me involvo 389
 Medio tutissimus ibis 401
 Mediocritas (Aurea) 387
 Mediocritas mea 407
 Meminisse iuvabit 381
 Mens agitat molem 384
 Mens sana in corpore sano 413
 Miles gloriosus 363
 Minelli (Ad modum) 491
 Minerva (Invita) 374
 Minima non curat praetor 417
 Misera contribuens plebs 433
 Mobile vulgus 386
 Mobilium turba Quiritium 386
 Montes auri pollicens 366
 Monumentum aere perennius 389
 Morituri te salutant 448
 Muller taceat in ecclesia 68
 Multa cadunt inter calicem supremaeque labra 205
 Multa tulit fecitque puer, sudavit et alsit 368
 Multis ille bonis flebilis occidit 387
 Multum, non multa 414
 Mundus vult decipi, ergo decipiatur 96
 Mutatio rerum 242
 Mutato nomine de te fabula narratur 389
 Nam tua res agitur, paries cum proximus ardet 395
 Nascetur ridiculus mus 396
 Natura non facit saltum 427
 Naturalia non sunt turpia 351
 Naturam expellas furca, tamen usque recurret 394
 Navigare necesse est, vivere non est necesse 445
 Ne bis in Idem 436
 Ne quid nimis 337
 Ne quid respublica detrimenti capiat! (Videant consules) 370
 Ne sutor supra crepidam! 439
 Necessitas (Dira) 389
 Nemo ante mortem beatus 42, 435
 Nemo ultra posse obligatur 414
 Neque semper arcum tendit Apollo 387
 Nervus rerum [agendarum] 360
 Nescis longas regibus esse manus! 399
 Nescis, mi fili, quantilla prudentia regatur orbis? 455
 Nescis, quid vesper serus vehat 367
 Nescit vox missa reverti 395
 Nihil est ab omni parte beatum 388
 Nihil est dictum, quod non sit dictum prius 365
 Nihil humani a me alienum puto 365
 Nil admirari 393
 Nil mortalibus arduum est 386
 Nil sine magno vita labore dedit mortalibus 391
 Nitimur in vetitum semper cupimusque negata 399
 Nolens volens 420
 Noli me tangere! 63
 Noli turbare circulos meos! 440
 Nomen atque [et] omen 362
 Nomina sunt odiosa 367
 Non cuivis homini contingit adire Corinthum 395
 Non dolet, Pacte! 448
 Non erat his locus 396
 Non liquet 369
 Non multa, sed multum 414
 Non nostrum tantas componere lites 378
 Non olet 448
 Non omnia possumus omnes 367
 Non omnis moriar 389
 Non plus ultra 346
 Non possumus 63
 Non propter vitam vivendi perdere causas! 413
 Non scholae, sed vitae discimus 404
 Non semper arcum tendit Apollo 387
 Non sum, qualis eram 389
 Non temnere divos 384
 Non vitae, sed scholae discimus 404
 Nonumque prematur in annum 398
 Nos numerus sumus et fruges consumere nati 392
 Nosce te 337
 Novarum rerum cupidus 376
 Nuda veritas 387
 Nulla dies sine linea! 439
 Nullum est iam dictum, quod non sit dictum prius 365
 Nullum magnum ingenium sine mixtura dementiae fuit 405
 Nullus est liber tam malus, ut non aliqua parte prosit 408
 Numerus sumus 392

- Nunc animis opus est, Aenea, nunc
 pectore firmo! 384
 Nunc est bibendum 387
 Nunc vino pellite curas 386
 Nutrimentum spiritus 517
 O, curas hominum! O quantum est in
 rebus inane! 367
 O imitatores, servum pecus! 395
 O matre pulchra filia pulchrior 386
 O mihi praeteritos referat si Iuppiter
 annos! 384
 O quae mutatio rerum 242
 O quantum est in rebus inane! 367
 O sancta simplicitas! 501
 O si tacuisses, philosophus mansisses
 422
 O tempora, o mores! 368
 Obscurus fio 396
 Obstipui steteruntque comae et vox
 faucibus haesit 382
 Occidit miseris crambe repetita ma-
 gistros 412
 Oculum domini 357
 Oderint, dum metuant 366
 Odi profanum vulgus et arceo 388
 Oedipus (Davius sum, non) 364
 Ohe iam satis! 363
 Oleum et operam perdidit 363
 Olim meminisse Iovabit 381
 Omen atque nomen 362
 Omne tulit punctum, qui miscuit utile
 dulci 397
 Omnes eodem cogimur 387
 Omnes una manet nox 387
 Omnia mea mecum porto 342
 Omnia vincit Amor 378
 Oratio pro domo 370
 Otium cum dignitate 370
 Paete, non dolet! 448
 Panem et circenses 413
 Papam habemus 452
 Par nobile fratrum 392
 Parcere subiectis et debellare superbos
 384
 Parta tueri 400
 Parturiunt montes, nascetur ridiculus
 mus 396
 Parvitas mea 407
 Pater patriae 8
 Pater, peccavi 57
 Paterna rura bobus exercet suis 389
 Paternoster 46
 Pauper ubique iacet 402
 Pax vobiscum! 60
 Peccatur intra et extra muros 392
 Pectus est quod disertos facit 409
 Per aspera ad astra 405
 Per varios casus, per tot discrimina
 rerum 380
 Pereat mundus! 506
 Perfer et obdura 400
 Periculum in mora 399
 Pia desideria 428
 Pia fraus 401
 Pictoribus atque poetis quilibet auden-
 di semper etc. 395
 Pius est, patriae facta referre, labor 402
 Plato (Amicus), sed magis amica veritas
 354
 Platone (Errare malo cum) etc. 372
 Plectuntur Achivi 392
 Poetae (Aut prodesse volunt aut de-
 lectare) 396
 Poscitur 387
 Post equitem sedet atra Cura 388
 Post festum 354
 Post nubila Phoebus 423
 Principibus placuisse viris non ultima
 laus est 394
 Principiis obsta 400
 Pro aris et focis 375
 Pro domo 370
 Pro nihilo 559
 Pro patria est, dum ludere videmur
 421
 Pro patria mori 388
 Probitas laudatur et alget 411
 Procul negotiis 389
 Profanum vulgus 388
 Propter vitam vivendi perdere causas
 413
 Proximus ardet Ucalegon 381
 Proximus sum egomet mihi 365
 Pulchrum est digito monstrari 408
 Pulvis et umbra sumus 389
 Punctum saliens 356
 Quadrupedante putrem sonitu quatit
 ungula campum 384
 Quae Mars aliis, dat tibi regna Venus
 399
 Quae medicamenta non sanant, ignis
 sanat 352

- Quamvis sint sub aqua, sub aqua
 maledicere tentant 401
 Quando conveniunt ancilla, Sibylla,
 Camilla etc. 427
 Quandoque bonus dormitat Homerus
 397
 Quantum est in rebus inane! 367
 Quantum mutatus ab illo! 381
 Quem Deus perdere vult, dementat
 prius 348
 Quem di diligunt, adolescens moritur
 359
 Qui sedet post fornacem et habet
 bonam pacem 223
 Qui tacet, consentire videtur 424
 Quid faciemus nos? 184
 Quid hic statis otiosi? 184
 Quid novi ex Africa? 356
 Quid sit futurum cras, fuge quaerere!
 386
 Quidquid agis, prudenter agas et
 respice finem 41
 Quidquid dellirant reges, plectuntur
 Achivi 392
 Quidquid id est, timeo Danaos et
 dona ferentes 381
 Quiesca non movere 574
 Quis leget haec? 408
 Quis tulerit Gracchos de seditione
 querentes? 411
 Quo semel est imbuta recens, servabit
 odorem testa diu 393
 Quo vadis? 328
 Quod erat demonstrandum 359
 Quod non fecerunt barbari, fecerunt
 Barbarini 428
 Quod scripsi, scripsi 63
 Quod tibi fieri non vis, alteri ne feceris
 40
 Quorum pars magna fui 380
 Quos Deus perdere vult, dementat
 prius 348
 Quos ego! 380
 Quot capita, tot sensus 391
 Quot homines, tot sententiae 366
 Quousque tandem? 369
 Rara avis 408
 Rari nantes in gurgite vasto 380
 Redde legiones! 448
 Relata refero 349
 Requiescat in pace 24
 Res ad triarios rediit 398
 Res angusta domi 419
 Res severa est verum gaudium 404
 Reservatio [Restrictio] mentalis 431
 Rex regnat, sed non gubernat 482
 Rhodus (Hic), hic salta 339
 Ridendo (ridentem) dicere verum 389
 Ridiculus mus 396
 Risum teneatis, amici? 395
 Robertus expertus 385
 Roma aeterna 399
 Roma deliberante Saguntum perit 373
 Roma locuta est, causa finita est 419
 Rudis indigestaque moles 400
 Ruere in servitium 414
 Sacrificium intellectus 69
 Saepe stilium veritas 391
 Saguntum (Roma deliberante) perit
 373
 Salus populi suprema lex 371
 Salvavi animam meam 37
 Sancta simplicitas! 501
 Sanguis et ferrum 546
 Sapere aude 393
 Sapiens ipse fingit fortunam sibi 362
 Sapienti sat 363
 Sat prata biberunt 378
 Scripsi (Quod scripsi) 63
 Scyllam (Incidis in) cupiens vitare
 Charybdin 424
 Sectores collorum et bonorum 368
 Sed fugit interea, fugit irreparabile
 tempus 379
 Semel emissum volat irrevocabile ver-
 bum 395
 Semper aliquid haeret 427
 Semper aliquid novi Africa adfert 356
 Semper homo bonus tiro est 411
 Semper idem 372
 Sero medicina paratur 400
 Servabit odorem testa diu 393
 Servum pecus (Imitatores) 395
 Sesquipedalia verba 396
 Si deus pro nobis, quis contra nos? 66
 Si duo faciunt idem, non est idem 366
 Si fractus illabatur orbis, impavidum
 ferient ruinae 388
 Si libet, licet 139
 Si natura negat, facit indignatio ver-
 sum 411
 Si parva licet componere magnis 379

- Si quid novisti rectius istis, candidus
imperti 394
- Si tacuisses, philosophus mansisses 422
- Si vis pacem, para bellum 420
- Sic itur ad astra 384
- Sic me servavit Apollo 391
- Sic transit gloria mundi 452
- Sic volo, sic iubeo: sit pro ratione
voluntas! 412
- Sic vos non vobis 385
- Silent leges inter arma 371
- Sine Cerere et Libero friget Venus
365
- Sine ira et studio 414
- Sint Maecenates, non deerunt, Flacce,
Marones 411
- Sint, ut sunt, aut non sint 457
- Sit pro ratione voluntas! 412
- Sit venia verbo 414
- Societas leonina 341
- Solamen miseris socios habuisse ma-
lorum 340
- Spectatum veniunt, veniunt specten-
tur ut ipsae 400
- Spemque metumque inter dubii 380
- Stat [magni] nominis umbra 409
- Stat pro ratione voluntas! 412
- Stat sua cuique dies 385
- Steterunt comae 382
- Suave, mari magno, turbantibus
aequora ventis etc. 376
- Suaviter in modo 425
- Sub aqua maledicere tentant 401
- Sub iudice lis est 396
- Sub specie aeternitatis 432
- Summa summarum 363
- Summum ius summa iniuria 373
- Sunt certi denique fines 390
- Sunt pueri, pueri, pueri puerilia trac-
tant 68
- Superflua non nocent 420
- Suprema lex salus populi 371
- Sursum corda! 36
- Sustine et abstine 361
- Suum cuique 444
- Tabula rasa 357
- Tantae molis erat Romanam condere
gentem! 379
- Tantaene animis caelestibus irae! 379
- Tantum religio potuit suadere malorum
376
- Tempora mutantur, nos et mutamur
in illis 500
- Tempora si fuerint nubila, solus eris
402
- Tempus edax rerum 402
- Teres atque rotundus 392
- Teutonicus furor 278. 410
- Thespis 397
- Thule ultima 378
- Tibi omne est exedendum 366
- Timeo Danaos et dona ferentes 381
- Trahit sua quemque voluptas 377
- Trahunt fata nolentem 404
- Tres faciunt collegium 415
- Tu ne cede malis, sed contra audentior
itot! 383
- Tu quoque? 447
- Tu si hic sis, aliter sentias 365
- Tua res agitur, paries cum proximus
ardet 395
- Tunica propior palliost 363
- Tusculum 445
- Tute hoc intristi, tibi omne est exe-
dendum 366
- Ubi bene, ibi patria 354
- Ubi rem meam invenio, ibi vindico 281
- Ultima ratio regum [regis] 465
- Ultima Thule 378
- Ultra posse nemo obligatur 414
- Una salus victis nullam sperare sa-
lutem 381
- Unde gentium 333
- Unde negant redire quemquam 22
- Unus homo nobis cunctando restituit
rem 364
- Unus multorum 391
- Unus pro multis 383
- Urbi et orbi 399
- Urbs aeterna 346
- Usus tyrannus 452
- Ut aliquid fecisse videamur [fieri
videatur] 418
- Ut desint vires, tamen est laudanda
voluntas 403
- Ut pictura poesis 397
- Ut sementem feceris, ita metes 371
- Utile dulci miscere 497
- Utopia 301
- Vae victis! 442
- Vanitas vauitatum et omnia vanitas 31
- Vare, legiones redde! 448